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La nostra Cantina

Una piccola cantina, scavata nella “ pietra di Langa’, va a conservare i tesori delle nostre colline e non solo...

Bollicine Piemontesi

Metodo Classico e Spumante

Rocche dei Manzoni

Rocche dei Manzoni

Rocche dei Manzoni
Marziano Abbona
Ettore Germano
Bruno Giacosa
Cocchi

Cuvage

Enrico Serafino
Cuvage

Acquesi

Valentino Brut “ Elena “

Valentino " Brut zero"

Valentino “ Brut zero" Rose'

Alta Langa Extra brut DOCG

Alta Langa Extra Brut DOCG
Spumante Extra Brut

Ata Langa Brut Rosa DOCG

Brut Rosé — Nebbiolo d'Alba

Alta Langa Brut Rosé Oudeis DOCG
Alta Langa Brut Millesimato DOCG

Marengo Piemonte D.O.C. Spumante Brut

Monforte d'Alba
Monforte d'Alba

Monforte d'alba
Dogliani
Serralunga d’Alba
Neive
Cocconato
AcquiTerme
Canale
AcquiTerme

AcquiTerme

2020
2009
2010
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019

€ 35.00
€ 79.00
€ 69.00
€ 69.00
€ 39.00
€ 39.00
€ 55.00
€ 55.00
€ 35.00
€ 45.00
€ 35.00
€ 2200



Le Marchesine
Barone Pizzini
Barone Pizzini
Ferrari
Ferrari

Ferrari

Billecart-Salmon
Bollinger
Phillipponnat
Aubry

Aubry

Bollicine Fuori Piemonte
Metodo Classico

Nitens Brut Franciacorta DOCG

Golf 1927 Extra Brut Franciacorta DOCG
Franciacorta Naturae Brut Nature edizione 2019
Perle Zero Cuvee Trento DOC

Perlé Rose Riserva Trento DOC

Perle millesimato Trento DOC

Champagne Brut Reserve
Champagne Special Cuvée
Champagne Royal Réserve Brut
Champagne Brut Premiere Cru

Champagne Rosé Brut Premier Cru

Passirano
Provaglio d’lseo
Provaglio d'lseo

Trento
Trento

Trento

Francia -
Ay-Champagne
Francia-
Ay-Champagne
Francia -
Ay-Champagne
Francia -
Jouy-les-Reims
Francia -
Jouy-lés-Reims

2019

2015

2016

2017

€ 35,00

€ 39,00

€ 60,00

€ 115,00

€ 78,00

€ 65,00

€ 98,00

€ 120,00

€ 70,00

€ 85,00

€ 105,00



Vini Bianchi e rose Fuori Piemonte

Colterenzio
Colterenzio

Elena Walich
Elena Walich
Famiglia Cotarella
Bidoli

Bidoli

Stepp

Pievalta

Gewurztraminer DOC

Pinot Bianco Cora DOC
Gewurztraminer DOC

Sauvignon DOC

Vino Rosato IGP Sorélle

Traminer aromatico Friuli Grave IGP
Sauvignon Blanc Friuli Grave DOC
Riesling Pfalz

Tre Ripe Verdicchio dei Castelli di Jesi

Classico Superiore DOC

Alto Adige

Alta Adige

Alto Adige

Alto Adige

Lazio

Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia

Germania
Maiolati Spontini -

Marche

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2021

2021

€ 28.00

€ 2300

€ 35.00

€ 28.00

€ 35.00

€ 2200

€ 2200

€ 27.00

€ 20.00



Teo Costa

Azienda Agricola
Marrone

Almondo Giovanni

Bruno Giacosa

Antica casa Ricossa

Conterno Fantino

Cordero di
Montezemolo
Azienda Agricola
Marrone

Azienda Agricola
Marrone

Deltetto

Teo Costa

Vini Bianchi Piemontesi

Arneis

Roero Arneis DOCG Lamiana
Langhe Arneis DOC Tre Fie

Roero Arneis DOCG Bricco Ciliegie
Roero Arneis DOCG

Roero Arneis DOCG

Chardonnay

Langhe Bianco DOC Prinsipi
( 95% chardonnay - 5% Manzoni Bianco)

Langhe Chardonnay Elioro
Langhe Chardonnay DOC Memundis

Favorita
Langhe Favorita DOC

Favorita Langhe DOC Servaj
Favorita Langhe DOC

Castellinaldo d’Alba
La Morra
Monta
Neive

Castel Boglione

Monforte d'Alba
La Morra

La Morra

La Morra
Canale

Castellinaldo d’Alba

2022
2021
2022
2022
2021

2022
2019
2020
2017

2021
2022
2022

€ 2200
€ 2300
€ 30.00
€ 3800
€ 2200

€ 2800
€ 55.00
€ 58.00
€ 79.00

€ 2200
€ 25.00
€ 2200



Villa Sparina
Michele Chiarlo

Cascina Corte

Ettore Germano
Ca Viola

Cascina Corte

Elvio Cogno

Pomodolce
Fratelli Massa
Fratelli Massa

Vigne Marina Coppi

Gavi di Gavi

Gavi del comune di Gavi DOCG
Gavi di Gavi DOCG Rovereto

Riesling

Langhe Riesling DOC

Langhe Riesling DOC Herzu
Langhe Riesling Clem

Nascetta

Langhe Nascetta DOC Cecilia

Langhe nascetta DOC
Anas-cetta

Timorasso

Timorasso Colli Tortonesi DOCG Derthona Diletto

Derthona Costa del vento

Derthona

Timorasso Colli Tortonesi DOC Francesca

Gavi

Calamandrana

Dogliani
Serralunga d'Alba
Dogliani

Dogliani

Novello

Montemarzino
Monleale
Monleale

Castellania Coppi

2022
2022

2021

2021
2022

2021
2022

2021
2021
2021
2022

€ 27.00
€ 27.00

€ 35.00
€ 38.00
€ 33.00

€ 29.00
€ 35.00

€ 45.00
€ 80.00

€ 30.00



Parusso

Marchesi di Gresy

Marziano Abbona

Az.Agricola marrone
Isacco Costamagna
Diego Pressenda

Nervi - Conterno

Sauvignon

Langhe Bianco DOC

Langhe Sauvignon

Viognier

Langhe bianco DOC Cinerino

Rosé fermo

Langhe rosato Dolcevita ( nebbiolo )
Langhe rosato Castrum Roche ( nebbiolo )
Langhe Rosato Pumin Rus ( dolcetto )

Rosato Il Rosato ( nebbiolo 80% - rara 20% )

Monforte d'Alba

Barbaresco

Dogliani

La Morra
La Morra
Monforte d’Alba

Gattinara

2021
2021

2021

2022
2022
2022
2022

€ 28.00
€ 3200

€ 4200

€ 25.00
€ 25.00
€ 25.00
€ 27.00



Colterenzio
Franz Haans
Masi

Antinori

Frescobaldi
Caterina Dei
Caterina Dei
Famiglia Cotarella

Barone Montalto

Vini Rossi Italiani

Pinot Nero
Pinot Nero
Amarone della Valpollicella Costasera

Peppoli Chianti Classico DOCG

Nipozzano Riserva Chianti Rufina DOCG
Vino Nobile di Montepulciano Bossona DOCG
Rosso di Montepulciano DOC

Merlot IGP Sodale

Cabernet Sauvignon IGP

Alto Adige
Alto Adige
Veneto

Toscana

Toscana
Toscana

Toscana
Lazio

Sicilia

2022

2021

2018

2021

2022

2018

2017

2021

2020

2020

€ 25.00

€ 4800

€ 78.00

€ 35.00

€ 30.00

€ 40.00

€ 75.00

€ 25.00

€ 30.00

€ 20.00



Conterno Fantino

Domenico Clerico

Podere Rocche dei
Manzoni

Anna Maria Abbona

Poderi Luigi Einaudi

Marziano Abbona

Ca Viola

Cascina Corte

Vini Rossi Piemontesi

Assemblati e altri rossi

Langhe Rosso DOC - MonPra

Langhe Rosso DOC - Arte
( Nebbiolo 90% - barbera 10%)

Langhe DOC - Quatr Nas

( Nebbiolo - Pinot Nero - Cabernet Sauvignon - Merlot )

Dolcetto

Dogliani DOCG Sori du But

Dolcetto di Dogliani DOCG

Dolcetto Dogliani DOCG
Papa' Celso

Dolcetto d’Alba DOC Vilot

Dogliani San Luigi DOC

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Farigliano

Dogliani

Dogliani

Dogliani

Dogliani

2021

2021

2016

2022

2022

2022

2022

2021

€ 55.00

€ 59.00

€ 69.00

€ 2200

€ 22.00

€ 28.00

€ 2200

€ 2400



Barbera

Alessandria Gianfranco Barbera d’Alba Superiore DOC Vittoria Monforte d'Alba 2020 € 4500
Alessandria Gianfranco  Barbera d'’Alba DOC Monforte d'Alba 2022 € 35.00
Elio Grasso Barbera d’Alba DOC Vigna Martina Monforte d’Alba 2021 € 4500
Clerico Domenico Barbera d'Alba DOC Tre vigne Monforte d’Alba 2021 € 30.00
Conterno Fantino Barbera d'Alba DOC Vignota Monforte d'Alba 2022 € 29.00
Az.Agricola Marrone Barbera d'Alba Superiore DOC La Pantalera La Morra 2020 € 4500
Oddero Barbera d’Alba Superiore DOC La Morra 2021 € 35.00
Massolino Barbera d’Alba DOC Serralunga d'Alba 2022 € 25.00
Elio Altare Barbera d’Alba DOC Serralunga d’Alba 2022 € 35.00
Sandrone Luciano Barbera d’Alba DOC Barolo 2021 €4200
Ca Viola Barbera d’Alba DOC Brichet Dogliani 2021 € 2800
Cascina Corte Langhe Barbera DOC Dogliani 2019 € 25.00
Bruno Giacosa Barbera d’Alba DOC Borgonovo 2021 € 50.00
Deltetto Barbera d’Alba Superiore DOC Brame’ Canale 2021 € 2600
Matteo Correggia Barbera dalba DOC Canale 2021 € 25.00
Leoparodi Barbera d’Alba DOC Alba 2018 € 3500
Pico Maccario Barbera d’Asti DOC Lavignone Mombaruzzo 2022 € 2600
Scarpa Barbera d'Asti DOC | Bricchi Nizza Monferrato 2019 € 45.00



Clerico Domenico
Elio Grasso

Diego Pressenda

Gianfranco Alessandria

Renzo Seghesio
Conterno Fantino
Parusso

Borgogno
Borgogno

Deltetto

Enrico Serafino

Az. Agricola Marrone
Isacco Costamagna

Cordero di
Montezemolo

Ratti

Marchesi di Gresy

Nebbiolo (14i2)

Langhe Nebbiolo DOC Capisme-e
Langhe Nebbiolo DOC Gavarini
Nebbiolo d’Alba DOC Il Donato
Langhe Nebbiolo DOC

Langhe Nebbiolo DOC Ruri
Langhe Nebbiolo DOC Ginestrino
Langhe Nebbiolo DOC El Sartu
Langhe Nebbiolo DOC Bartome

Nebbiolo Langhe DOC
No Name
Langhe Nebbiolo DOC | Lioni

Langhe Nebbiolo DOC Picotener
Nebbiolo d'Alba Superiore DOC Agresti
Langhe Nebbiolo DOC Castrum Roche

Langhe Nebbiolo DOC

Langhe Nebbiolo DOC Ochetti
Langhe Nebbiolo DOC

Monforte d'Alba
Monforte d’Aba
Monforte d’Alba
Monforte d'Alba
Monforte d’Alba
Monforte d'Alba
Monforte d’Alba

Barolo

Barolo

Canale
Canale
La Morra

La Morra

La Morra

La Morra

Barbaresco

2022
2022
2020
2022
2020
2022
2022
2021

2020

2021
2020
2020
2021

2021

2021
2022

€ 37.00
€ 35.00
€ 35.00
€ 30.00
€ 35.00
€ 37.00
€ 3200
€ 40.00

€ 55.00

€ 29.00
€ 38.00
€ 48.00
€ 36.00

€ 29.00

€ 29.00
€ 38.00



Paolo Scavino
Vietti

Pio Cesare
Teo Costa

Ricossa

Pico Maccario

Ricossa

Travaglini

Nervi - Conterno

Monchiero Carbone

Almondo Giovanni

Cascina Chicco

Nebbiolo (24i2)
Langhe Nebbiolo DOC
Langhe Nebbiolo DOC Perbacco
Langhe Nebbiolo DOC
Nebbiolo d’Alba DOC
Langhe Nebbiolo DOC

Nizza (Barbera 100% )

Nizza DOCG Tre Roveri

Nizza DOCG Noceto

Gattinara ( Nebbiolo 100% )

Gattinara DOCG Tre Vigne

Gattinara DOCG

Roero ( Nebbiolo 100% )

Roero DOCG Printi
Roero DOCG

Roero DOCG Montespinato

Castiglione Falletto
Castiglione Falletto
Alba
Castellinaldo d’Alba

Castel Boglione

Mombaruzzo

Priocca

Gattinara

Gattinara

Canale
Monta

Canale

2022
2020
2020
2021
2021

2020

2018

2019

2020

2019

2021

2021

€ 29.00
€ 35.00
€ 45.00
€ 25.00
€ 29.00

€ 35.00

€ 40.00

€ 69.00

€ 95.00

€ 4800

€ 35.00

€ 25.00



Produttori di
barbaresco

Produttori di
barbaresco

Bruno Rocca
Marchesi di Gresy

Moccagatta

Barbaresco

Barbaresco DOCG

Magnum 15 It

Barbaresco DOCG
Barbaresco DOCG Martinenga

Barbaresco DOCG Bric Balin

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

2019

2019

2020

2019

2020

€ 58,00

€ 116.00

€ 85.00

€ 97.00

€ 75.00



Alessandria Gianfranco

Alessandria Gianfranco

Alessandria Gianfranco

Alessandria Gianfranco

Alessandria Gianfranco

Alessandria Gianfranco

Paolo Conterno

Clerico Domenico

Clerico Domenico

Clerico Domenico

Clerico Domenico

Clerico Domenico

Clerico Domenico

Conterno Fantino

Conterno Fantino

Barolo (1di4)

Barolo Classico DOCG

Barolo Classico DOCG

Barolo DOCG San Giovanni MAGNUM
Barolo DOCG San Giovanni

Barolo DOCG San Giovanni

Barolo DOCG San Giovanni

Barolo DOCG Riva del Bric

Barolo DOCG del comune di Monforte d’Alba
Barolo DOCG Aeroplan Servaj

Barolo DOCG Aeroplan Servaj

Barolo DOCG Aeroplan Servaj

Barolo DOCG Aeroplan Servaj

Barolo DOCG Ciabot Mentin

Barolo DOCG Castelletto Vigna Pressenda

Barolo DOCG Vigna del Gris

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d’Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

2019

2015

2018

2014

2015

2016

2019

2019

2015

2017

2018

2019

2019

2019

2019

€ 85.00

€ 125.00

€256.00

€ 180.00

€ 135.00

€ 145.00

€ 85.00

€ 98.00

€ 220.00

€ 190.00

€ 180.00

€ 155.00

€ 156.00

€ 120.00

€ 98.00



Elio Grasso

Elio Grasso
Giacomo Conterno
E.Pira e Figli
Renzo Seghesio
Renzo Seghesio
Renzo Seghesio
Prunotto

Parusso

Parusso

Podere Rocche dei
Manzoni

Simone Scaletta

Simone Scaletta

Barolo (2di4)

Barolo DOCG Gavarini Chiniera

Barolo DOCG Riserva Runcot

Barolo DOCG Cascina Francia

Barolo DOCG Chiara Boschis - Mosconi
Barolo DOCG del comune di Monforte d’Alba
Barolo DOCG Ginestra

Barolo DOCG Pajana

Barolo DOCG Classico

Barolo DOCG Classico

Barolo DOCG Mariondino

Barolo DOCG Classico

Barolo DOCG Chirlet
MAGNUM
Barolo DOCG Riserva Bricco S.Pietro

MAGNUM

Monforte d'Alba

Monforte d’Alba

Monforte d'Alba

Monforte d'Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d'Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

Monforte d’Alba

2019

2015

2012

2019

2019

2018

2003

2019

2019

2019

2019

2018

2017

2015

2016

€ 135.00

€ 260.00

€ 325.00

€ 130.00

€ 85.00

€ 95.00

€ 220.00

€ 85.00

€ 85.00

€ 105.00

€ 85.00

€ 98.00

€ 179.00

€ 150.00

€ 230.00



Gaja

Gaja

Mauro Veglio

Az. Agricola Marrone
Az. Agricola Marrone
Az. Agricola Marrone
Ca Viola

Ca Viola

Ca Viola

Vietti

Paolo Scavino

Paolo Scavino

Sordo

Barolo (3di4)

Barolo DOCG Dagromis

Barolo DOCG Sperss

Barolo DOCG

Barolo DOCG Pichemej

Barolo DOCG Pichemej

Barolo DOCG Pichemej

Barolo DOCG Sottocastello di Novello
Barolo DOCG Sottocastello di Novello
Barolo DOCG Sottocastello di Novello
Barolo DOCG Castiglione

Barolo DOCG Classico

Barolo DOCG Bric del Fiasc

Barolo DOCG Monprivato

Barbaresco
Barbaresco
La Morra
La Morra
La Morra
La Morra
Dogliani
Dogliani
Dogliani
Castiglione Falletto
Castiglione Falletto
Castiglione Falletto

Castiglione Falletto

2019

2019

2019

2017

2018

2019

2018

2019

2010

2019

2019

2019

2018

€ 179.00

€ 490.00

€ 75.00

€ 120.00

€ 120.00

€ 98.00

€ 120.00

€ 98.00

€ 180.00

€ 98.00

€ 85.00

€ 145.00

€ 115.00



Palladino
Massolino
Damilano
Damilano

Rinaldi Francesco
Pio Cesare

Leoparodi

Barolo (4di4)

Barolo DOCG Serralunga
Barolo DOCG

Barolo DOCG Cannubi
Barolo DOCG Cannubi
Barolo DOCG Cannubi
Barolo DOCG Classico

Barolo DOCG Riserva Serra del Cerro

Serraluga d’Alba
Serralunga d'Alba
Barolo
Barolo
Barolo
Alba

Alba

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2011

€ 85.00

€ 85.00

€ 179.00

€ 150.00

€ 98.00

€ 115.00

€ 125.00



Degustazione di Vini
Wine Pairing

Una degustazione studiata ad hoc dal nostro Sommelier in abbinamento al vostro Menu
A wine pairing designed specifically by our sommelier to match your Menu

1. Junior : Eur 35

3 Bicchieri / 3 Glasses

2. Classica : Eur 45

4 Bicchieri / 4 Glasses

3. Superiore : Eur 55
4 Bicchieri / 4 Glasses

Ogni variazione richiesta sulla degustazione verra conteggiata a parte.
Any variation requested on the tasting will be counted separately.



PROGETTO

8pari € un progetto terapeutico che da lavoro a persone fragili.

8 pari e pari opportunita, uguaglianza sociale e lavorativa.

8pari € il nostro sogno che diventa realta: il vino frutto del nostro coraggio in vigna ed in cantina.
8 pari € un'occasione per affrontare i nostri limiti e rimetterci in gioco, grappolo dopo grappolo.

Noi siamo 8pari
un vino BUONO, PULITO e GIUSTO

8pari e l'attivita educativa agricola di Progetto Emmaus, che da 25 anni si occupa di inclusione sociale per le
persone fragili sul territorio di Alba, Bra, Langhe e Roero. Dall'incontro con alcune aziende di Roero e Langa
nasce il vino 8pari che & un bene relazionale prodotto tramite I'inserimento lavorativo di persone fragili
coinvolte a 360°.

Vino Anno Im’bo"ct[ghato Eur

allorigine da
Roero Arneis DOCG 2022 Matteo Correggia 25
Dolcetto d’Alba DOC 2021 Agricola Brandini 28
Barbera d’Alba Superiore DOC 2020 Adriano Marco e Vittorio 35
Barbaresco DOCG Basarin 2019 Adriano Marco e Vittorio 65

Barolo DOCG del comune di La Morra 2018 Agricola Brandini 85



